РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН
КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     31 октября 2022 года  № 40                              Принято на  11    заседании

                                                                             Кудиновского сельского Совета

                                                                     народных депутатов шестого созыва

О внесении изменений в решение Кудиновского сельского Совета народных
депутатов от 02 марта  2018 года №47 Об утверждении Положения «О сходе граждан

в Кудиновском сельском поселении Должанского района Орловской области»

В соответствии с ч.1.2. ст.25.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Кудиновского сельского Совета народных
депутатов от 02 марта  2018 года №47 Об утверждении Положения «О сходе

граждан в Кудиновском сельском поселении Должанского района Орловской

области»

Дополнить  Раздел 1  пунктом 1.4. следующего содержания:

«Сход граждан может созываться представительным органом муниципального

образования по инициативе группы жителей соответствующей части

территории населенного пункта численностью не менее 10 человек».

2.Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить  на

официальном сайте Должанского района.

 Глава  Кудиновского сельского поселения                                         К.А. Фомина